
Stavba:

Zadavatel IČO: 47813750

DIČ: CZ47813750

746 01

Projektant: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 27800466

DIČ: CZ27800466

702 00

Rozpis ceny

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH % % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH % % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Olomoucká 470/86

Soupis víceprací a méněprací
Pavilon S - Stavební úpravy

Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace

Opava

BYSTROŇ Group a.s.

Bieblova 406/6

Ostrava

Celkem

ZL č. 18 MNP - 1.NP Výměna dveřních 

křídel
-424 516,65

-424 516,65

-424 516,65

0,00

0,00

-89 148,50

0,00

424 516,65-                                        

-513 665,15



Za objednateleZa zhotovitele



Změnový list č.18

S: 03/2021

O: VMP_SOD

R: 02CMP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

S

o

D

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní -16 052,50

1 610991001R00 Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 6 mm m -63,40000 25,00 -1 585,00 RTS 23/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 63,40000 : 

-63,4 -63,40000

2 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 

0,05-0,2 mm

m2 -55,65000 25,00 -1 391,25 RTS 23/ I Indiv

vnitřní dělící stěny : (2,4*2,65)*1*2 : 

(2,7*2,65)*3*2 : 

-55,65 -55,65000

3 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s 

použitím suché maltové směsi

m -63,40000 80,00 -5 072,00 RTS 23/ I Indiv

vnitřní dělící stěny : (2,4+2,65*2)*1*2 : 

(2,7+2,65*2)*3*2 : 

-63,4 -63,40000

4 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 -14,26500 450,00 -6 419,25 RTS 23/ I Indiv

vnitřní dělící stěny : (2,4+2,65*2)*1*0,45 : 

(2,7+2,65*2)*3*0,45 : 

-14,265 -14,26500

5 612473186R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za 

zabudované rohovníky

m -63,40000 25,00 -1 585,00 RTS 23/ I Indiv

Položkový rozpočet 

SLEZSKÁ NEMOCNICE PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE, OLOMOUCKÁ 86, OPAVA

Pavilon S - VMP - dle SOD

1.NP - Výměna dveřních křídel - méněpráce

nalepení a odříznutí po dokončení omítek

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu 

nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,



Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 63,40000 : 

-63,4 -63,40000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -710,92

6 631312141R00 Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních 

mazaninách

m3 -0,21000 3 385,34 -710,92 RTS 23/ I Indiv

vnitřní dělící stěny : (2,4)*1*0,2*0,1 : 

(2,7)*3*0,2*0,1 : 

-0,21 -0,21000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy -1 822,80

7 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce 

lešeňové podlahy do 1,2 m

m2 -21,00000 86,80 -1 822,80 RTS 23/ I Indiv

vnitřní dělící stěny : (2,4)*1*2 : 

(2,7)*3*2 : 

-21 -21,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí -13 273,34

8 919735122R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, 

hloubky přes 50 do 100 mm

m -21,00000 113,26 -2 378,46 RTS 23/ I Indiv

vnitřní dělící stěny : (2,4)*1*2 : 

(2,7)*3*2 : 

-21 -21,00000

9 968061126R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy 

přes 2 m2

kus -5,00000 24,39 -121,95 RTS 23/ I Indiv

dveře plné 900/1970 protipožární : 4 : -1 -1,00000

dveře plné 900/1970 : 28 : -2 -2,00000

dveře plné 1100/1970 : 26 : -2 -2,00000

10 968072456R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně 

pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy 

přes 2 m2

m2 -27,82500 234,78 -6 532,75 RTS 23/ I Indiv

vnitřní dělící stěny : (2,4*2,65)*1 : 

(2,7*2,65)*3 : 

-27,825 -27,82500

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní 

souvrství

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

včetně spotřeby vody

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,



11 974042555R00 Vysekání rýh v podlaze betonové do hloubky 100 mm, šířky 

do 200 mm

m -10,50000 308,36 -3 237,78 RTS 23/ I Indiv

vnitřní dělící stěny : (2,4)*1 : 

(2,7)*3 : 

-10,5 -10,50000

12 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v 

rozsahu do 100 %

m2 -14,26500 70,27 -1 002,40 RTS 23/ I Indiv

vnitřní dělící stěny : (2,4+2,65*2)*1*0,45 : 

(2,7+2,65*2)*3*0,45 : 

-14,265 -14,26500

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -461,56

13 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t -1,53591 300,51 -461,56 RTS 23/ I Indiv

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -361 783,85

14 766661422R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , 

protipožárních, do ocelové nebo fošnové zárubně, 

jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus -1,00000 620,85 -620,85 RTS 23/ I Indiv

dveře plné 900/1970 protipožární : 4 : 

-1 -1,00000

15 766664915R00 Oprava dveřních křídel doplňkové práce pro opravu 

dveřních křídel seříznutí dveřních křídel, kompletizovaných

kus -5,00000 56,63 -283,15 RTS 23/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 94,00000 : 

-5 -5,00000

16 766669117R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných dokování 

samozavírače na ocelovou zárubeň

kus -1,00000 218,25 -218,25 RTS 23/ I Indiv

dveře plné 900/1970 protipožární : 4 : 

-1 -1,00000

17 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus -5,00000 305,47 -1 527,35 RTS 23/ I Indiv

dveře plné 900/1970 protipožární : 4 : -1 -1,00000

dveře plné 700/1970 : 35 : 

dveře plné 800/1970 : 1 : 

dveře plné 900/1970 : 28 : -2 -2,00000

dveře plné 1100/1970 : 26 : -2 -2,00000

nebo dlažbě s betonovým podkladem

Dveře s protipožární odolností do 30 minut.



18 766711021R00 Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných 

europrofilů vstupních dveří,

m -42,20000 316,63 -13 361,79 RTS 23/ I Indiv

vnitřní dělící stěny : (2,4*2+2,65*2)*1 : 

(2,7*2+2,65*2)*3 : 

-42,2 -42,20000

19 54914594R kování stavební - prvek: kliky se štíty pro cylindrickou 

vložku; provedení Cr; pro dveře

kus -94,00000 353,00 -33 182,00 RTS 23/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 94,00000 : 

-94 -94,00000

20 54917035R zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří 20 až 38 kg; š. 

dveří 800 mm; stříbrný

kus -1,00000 1 562,46 -1 562,46 RTS 23/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 4,00000 : 

-1 -1,00000

21 54926045R zámek zadlabací; vložkový; s převodem; dvouzápadový; 

levopravý; hl = 80 mm; h = 170 mm; rozteč 90 mm

kus -5,00000 121,52 -607,60 RTS 23/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 94,00000 : 

-5 -5,00000

22 54926047R Vložka zámku kus -5,00000 158,31 -791,55 RTS 23/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 94,00000 : 

-5 -5,00000

23 61165004R dveře vnitřní š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; 

otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. úprava laminát CPL; 

dekor dub, buk, javor, bílá, hruška, ořech

kus -2,00000 2 236,22 -4 472,44 RTS 23/ I Indiv

dveře plné 900/1970 : 28 : 

neprovádí se: : -2 -2,00000

24 61165005R dveře vnitřní š = 1100 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; 

otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. úprava laminát CPL; 

dekor dub, buk, javor, bílá, hruška, ořech

kus -14,00000 2 732,24 -38 251,36 RTS 23/ I Indiv

dveře plné 1100/1970 : 26 : 

na výměnu: : -12 -12,00000

neprovádělo se : -2 -2,00000

25 61165643R dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 900 mm; h = 

1970,0 mm; hladké; EI 30 min; otevíravé; počet křídel 1; 

plné; povrch. úprava laminát

kus -1,00000 4 790,73 -4 790,73 RTS 23/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 4,00000 : 

neprovádí se : -1 -1,00000

26 R-SPEC76601 Stěna prosklená z hliníkových profilů protipožární EW 30 m2 -27,82500 9 316,91 -259 243,02 Vlastní Indiv

Montáž plastových dveří včetně dodávky a montáže PU pěny.



vnitřní dělící stěny : (2,4*2,65)*1 : 

(2,7*2,65)*3 : 

-27,825 -27,82500

27 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % -3 589,12550 0,80 -2 871,30 RTS 23/ I Indiv

Díl: 776 Podlahy povlakové -10 354,19

28 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým 

vysavačem

m2 -8,00000 5,00 -40,00 RTS 23/ I Indiv

vnitřní dělící stěny : 2*4 : 

-8 -8,00000

29 776101121R00 Přípravné práce penetrace podkladu m2 -8,00000 17,00 -136,00 RTS 23/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 8,00000 : 

-8 -8,00000

30 776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC 

odstranění a uložení na hromady

m -16,00000 10,66 -170,56 RTS 23/ I Indiv

vnitřní dělící stěny : 4*4 : 

-16 -16,00000

31 776421100RU1 Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení 

podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku

m -16,00000 78,95 -1 263,20 RTS 23/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 16,00000 : 

-16 -16,00000

32 776511820R00 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy 

lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2

m2 -8,00000 114,32 -914,56 RTS 23/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 8,00000 : 

-8 -8,00000

33 776591940R00 Ostatní opravy na nášlapné ploše v ploše přes 1 do 2 m2 kus -4,00000 461,71 -1 846,84 RTS 23/ I Indiv

vnitřní dělící stěny : 4 : 

-4 -4,00000

34 776981121RT2 Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily 

přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, nerez ocel, 

samolepicí profil,  , šířka profilu 30 mm

m -4,00000 207,41 -829,64 RTS 23/ I Indiv

vnitřní dělící stěny : 4 : 

-4 -4,00000

35 776994111RT1 Ostatní práce svařování povlakových podlah  z pásů nebo 

čtverců

m -24,00000 39,19 -940,56 RTS 23/ I Indiv

položky neobsahují žádný materiál

položky neobsahují žádný materiál



vnitřní dělící stěny : (1*2+2*2)*4 : 

-24 -24,00000

36 998776201R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m % -119,47200 0,62 -74,07 RTS 23/ I Indiv

37 28410157R linoleum PUR; v rolích; š = 2000,0 mm; l = 20000 mm; tl. 

2,50 mm; třída zatížení 23, 31, 32, 33, 34, 41, 42; 

protiskluzné; povrchová úprava polyuretan

m2 -8,40000 492,71 -4 138,76 RTS 22/ II Indiv

PVC dodávka : 8*1,05 : 

-8,4 -8,40000

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot -3 896,39

38 777553010R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro 

podlahy ze stěrek silikátových penetrace savého podkladu 

podlah disperzí

m2 -8,00000 35,00 -280,00 RTS 23/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 8,00000 : 

-8,0 -8,00000

39 777553210R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro 

podlahy ze stěrek silikátových vyrovnání podlah 

samonivelační hmotou na bázi cementu  tl. 2mm

m2 -8,00000 225,00 -1 800,00 RTS 23/ I Indiv

vnitřní dělící stěny : 2*4 : 

-8,0 -8,00000

40 777553219R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro 

podlahy ze stěrek silikátových příplatek za každé 2 mm 

vyrovnání podlah samoniveleační hmotou na bázi cementu

m2 -8,00000 225,00 -1 800,00 RTS 23/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 8,00000 : 

-8,0 -8,00000

41 998777201R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m % -22,44800 0,73 -16,39 RTS 23/ I Indiv

Díl: 784 Malby -6 298,41

42 784011111R00 Ostatní práce oprášení/ometení podkladu,  , m2 -25,36000 2,65 -67,20 RTS 23/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 25,36000 : 

-25,36 -25,36000

43 784011211RT3 Ostatní práce olepování vnitřních ploch,  , včetně 

maskovací pásky 50 mm

m -63,40000 10,00 -634,00 RTS 23/ I Indiv

vnitřní dělící stěny : (2,4+2,65*2)*1*2 : 

(2,7+2,65*2)*3*2 : 

-63,4 -63,40000

44 784011221RT2 Ostatní práce zakrytí předmětů,  , včetně dodávky fólie tl. 

0,04 mm

m2 -55,65000 15,21 -846,44 RTS 23/ I Indiv

vnitřní dělící stěny : (2,4*2,65)*1*2 : 



(2,7*2,65)*3*2 : 

-55,65 -55,65000

45 784011222RT2 Ostatní práce zakrytí podlah,  , včetně papírové lepenky m2 -21,00000 12,57 -263,97 RTS 23/ I Indiv

vnitřní dělící stěny : (2,4)*1*2 : 

(2,7)*3*2 : 

-21 -21,00000

46 784121101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, 

jednonásobná

m2 -25,36000 10,00 -253,60 RTS 23/ I Indiv

vnitřní dělící stěny : (2*2)*1*0,8 : 

(2*2)*3*0,8 : 

Mezisoučet : 

malba latexová : 12,8 : 

vnitřní dělící stěny : (2,4+0,65*2)*1*0,8 : 

(2,7+0,65*2)*3*0,8 : 

Mezisoučet : 

malba : 12,56 : 

-25,36 -25,36000

47 784124122R00 Malby latexové  , barevné (bez ohledu na počet a odstín 

barev), dvojnásobné

m2 -12,80000 55,00 -704,00 RTS 23/ I Indiv

malba latexová : 12,8 : 

-12,8 -12,80000

48 784125322R00 Malby z malířských směsí protiplísňové,  , barevné, 

dvojnásobné

m2 -12,56000 50,00 -628,00 RTS 23/ I Indiv

malba : 12,56 : 

-12,56 -12,56000

49 784127102R00 Příprava povrchu Vyhlazení povrchu stěrkou nebo tmelem  

, disperzní, dvojnásobné

m2 -12,56000 45,00 -565,20 RTS 23/ I Indiv

malba : 12,56 : 

-12,56 -12,56000

50 784447141R00 Příprava povrchu Vyhlazení povrchu stěrkou nebo tmelem v 

místnostech do 3,8m, latex, dvojnásobné

m2 -12,80000 45,00 -576,00 RTS 23/ I Indiv

malba latexová : 12,8 : 

Začátek provozního součtu

Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

Konec provozního součtu



-12,8 -12,80000

51 784449001R00 Malby latexové  , styk dvou barev, bez určení skladby 

vrstev

m -32,00000 55,00 -1 760,00 RTS 23/ I Indiv

vnitřní dělící stěny : (2*2)*1*2 : 

(2*2)*3*2 : 

-32 -32,00000

Díl: 787 Zasklívání -2 449,22

52 787100802R00 Vysklení stěn,příček,balk.zábradlí a výtah.šachet sklo 

ploché přes 1 do 3 m2

m2 -27,82500 71,92 -2 001,17 RTS 23/ I Indiv

vnitřní dělící stěny : (2,4*2,65)*1 : 

(2,7*2,65)*3 : 

-27,825 -27,82500

53 787101822R00 Vysklení stěn,příček,balk.zábradlí a výtah.šachet příplatek k 

ceně za konstrukce s Al-lištami oboustrannými

m2 -27,82500 14,38 -400,12 RTS 23/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 27,82500 : 

-27,825 -27,82500

54 998787201R00 Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 6 m % -29,04940 1,65 -47,93 RTS 23/ I Indiv

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -7 413,47

55 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t -3,33099 280,66 -934,88 RTS 23/ I Indiv

56 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -3,33099 181,05 -603,08 RTS 23/ I Indiv

57 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -63,28890 12,48 -789,85 RTS 23/ I Indiv

58 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t -3,33099 254,62 -848,14 RTS 23/ I Indiv

59 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t -19,98597 28,36 -566,80 RTS 23/ I Indiv

60 979990101R00 Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 

170102

t -3,33099 1 101,99 -3 670,72 RTS 23/ I Indiv

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.


